Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 05 de novembro de 2021.

Oficio nº 1020/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: encaminha indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. cópias das indicações abaixo assinaladas,

apresentadas em reunião plenária realizada em 03/11/2021, solicitando

providências e sugerindo medidas de interesse público:

Indicações Autores

725/2021, 726/2021 e 727/2021 José Felipe Santiago Filho

730/2021, 731/2021 e 734/2021 Wagner Luiz Tavares Gomides

735/2021 José Gonçalves Osório Filho

736/2021, 737/2021 e 738/2021 Raimunda da Conceição Gomes

Sem mais, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente